令和３年１２月

お得意様各位

株式会社三和化学研究所

営業本部

新規納入辞退品目の供給に関するお知らせ

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、『アトルバスタチン錠5/10mg「Me」』、『グリベンクラミド錠1.25/2.5mg「三和」』、

『レバミピド錠100mg「ZE」』、『ロキソプロフェンNaテープ50/100mg「三和」』につきまして、

新規の納入を辞退させていただいておりましたが、この度、製品供給体制が整いましたことをお

知らせ申し上げます。

お得意様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、

製品の安定供給に最善を尽くす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

アトルバスタチン錠

5mg「Me」

PTP10錠×10 086505468 (01)14987086505465

PTP10錠×50 086505475 (01)14987086505472

バラ 300錠 086505482 (01)14987086505489

アトルバスタチン錠

10mg「Me」

PTP10錠×10 086505505 (01)14987086505502

PTP10錠×50 086505512 (01)14987086505519

バラ 300錠 086505529 (01)14987086505526

グリベンクラミド錠

1.25mg「三和」

PTP10錠×10 086170925 (01)14987086170922

PTP10錠×50 086170932 (01)14987086170939

グリベンクラミド錠

2.5mg「三和」

PTP10錠×10 086170963 (01)14987086170960

PTP10錠×50 086170970 (01)14987086170977

レバミピド錠

100mg「ZE」

PTP10錠×10 086675734 (01)14987086675731

PTP10錠×50 086675741 (01)14987086675748

バラ 500錠 086675758 (01)14987086675755

ロキソプロフェン Naテープ

50mg「三和」

7枚×10 086471084 (01)14987086471081

7枚×100 086471091 (01)14987086471098

ロキソプロフェン Naテープ

100mg「三和」

7枚×10 086471145 (01)14987086471142

7枚×100 086471152 (01)14987086471159

■新規案件辞退解除日：令和４年１月４日

以上